Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji
z Warminsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

zpz-2375- 4 GHE /19 Olsztyn, dnia 06.06.2019 .

Dotyczy: przetargu nieograniczonego "Uslugi kompleksowego sprzgtania i czynnosci
pomocniczych na rzecz pacjentéw SPZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie", znak
sprawy: ZPZ-24/04/19

W zwiagzku z zapytaniami uczestnikéw postgpowania, Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych (dalej Pzp) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (dalej SIWZ).

Pytanie nr 1

Zamawiajagcy w zalgczniku nr 2, pkt. I, ppkt. 3 wymaga, aby Wykonawca stosowal proces
jednoetapowy, wykonywany przy uzyciu preparatu myjaco - dezynfekujacego niewymagajacego
sptukiwania.

Pragniemy poinformowaé, iz w przypadku dezynfekcji powierzchni majgcych kontakt z zywnoscia,
zawsze nalezy spluka¢ powierzchni¢ po dezynfekcji. W zwiazku z powyzszym, prosimy o
dopuszczenie do dezynfekcji powierzchni majacych kontakt z zywnoscig $rodkéw wymagajacych
sptukiwania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza do dezynfekcji powierzchni majacych kontakt z zywnoscig $rodki
wymagajace sptukiwania.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie producentéw myjni — dezynfektoréw do naczyfi sanitarnych, np. kaczek, basenéow
itp.

Odpowiedz:

Producentem myjni-dezynfektoréw jest MEYCO.

Pytanie nr 3 . ‘

Prosimy o podanie producentéw wanien do hydroterapii i wiréwek.
Odpowiedz:

Producent wanien: Traut Wein GmbH, Technomex Sp. z 0.0., Deltom Sp. z 0.0,
Producent wiréwek: Technomex Sp. z o0.0.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w zalgezniku nr 4 do SIWZ, pkt. 2 - mycie i dezynfekcja powierzchni, ppkt. 3 wymaga
preparatu spelniajacego wymagania:

" Preparat do dezynfekeji i mycia powierzchni, wyrobéw medycznych i wyposazenia, stosowany w
obecnosci pacjentow skuteczny wobec B, F, Tbe, V) w stezeniu do 1% w czasie

15 minut. Nie zawiera aldehydu, fenoli, chloru - 1800 op._ pojemnosé¢ opakowania 1 L".

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji preparatu o spektrum dziatania B,F,Tbe, V( HIV, HBV, HCV,
Rota, Noro, Polyoma SV40) w st¢zeniu do 1,5% o pozostatych wlasciwosciach bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wskazany preparat.
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Pytanie nr 5

Dotyczy: zatacznik nr 4 do SIWZ, pkt. 2 - mycie i dezynfekcja powierzchni, ppkt. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji preparatu do dezynfekcji wanien i wiréwek o pojemnosci 6
litréw, o pozostatych wasciwosciach zgodnych z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza w ww. pozycji preparat do dezynfekeji wanien i wiréwek o pojemnosci 6
litréw, o pozostatych wlasciwo$ciach zgodnych z wymaganiami Zamawiajacego

Pytanie nr 6

Zamawiajgcy w rozdziale 11, pkt. 11.5, ppkt. 1 i 2 SIWZ wymaga od Wykonawcy ztozenia na
wezwanie, w wyznaczonym przez Zamawiajacego terminie, nie krétszym niz 10 dni:

1)Planu Higieny,

2) Listy preparatéw do mycia i dezynfekeji przewidzianych do wykorzystania w ramach realizacji
niniejszego zaméwienia, spetniajgcych wymogi SIWZ, o ktérych mowa w Zatgczniku nr 4 do SIWZ, z
podaniem nazwy handlowej i spektrum dzialania wraz materialami informacyjnymi oraz kartami
charakterystyki preparatéw niebezpiecznych.

Z kolei w zatgczniku nr 4 do SIWZ , pkt. 9 Zamawiajacy pisze:

» Wykonawca dostarczy plan higieny, karty charakterystyki preparatéw, dla ktérych sa wymagane
zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, najpézniej do dnia rozpoczecia ustug”.

W zwigzku z powyzszymi rozbieinosciami, prosimy o potwierdzenie na jakim etapie postgpowania —
na wezwanie czy najpézniej do dnia rozpoczecia ushug, Wykonawca ma obowiazek zalgczyé Plan
Higieny i karty charakterystyki preparatéw?

Odpowiedz:

Wykonawea ma obowigzek dostarczyé Plan Higieny oraz Liste preparatéw do mycia i dezynfekeji
przewidzianych do wykorzystania w ramach realizacji niniejszego zaméwienia i karty charakterystyki
na wezwanie Zamawiajacego, w terminie nie krétszym niz 10 dni.

Pytanie nr 7

Zamawiajgcy w zatgezniku nr 4 do STWZ, pkt. 1 — mycie i dezynfekcja rak, ppkt. 5 wymaga preparatu
spelniajagcego wymagania:

» Preparat do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rak w postaci zelu. Bezbarwny. Higieniczna
dezynfekcja ragk — 30s., chirurgiczna — 3 min. Na_bazie etanolu i substancji nawilzajgcych
i natluszezajacych skérg: gliceryny, aloesu, pantenolu, bez etanolu, jodu, kwasu mlekowego, fenolu i
ich pochodnych, zawartos¢ alkoholu >85%. Spektrum dzialania: B,F,Tbc,V (HBV,HCV,HIV ,
Rota,Noro, Adeno, Polio). B, F (C. albicans), pratki gruzlicy, norowirus, rotawirus — 15 s. polio,
adeno - 2 min. Opakowanie o pojemnosci 750ml z zamknigtym systemem dozowania. Dostosowane
do posiadanego systemu dozowania Nexa.”

W zwiazku z rozbieznosciami odnosnie sktadu, prosimy o potwierdzenie, iz wymagany w ww. pozycji
preparat musi by¢ na bazie etanolu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz wymagany w ww. pozycji preparat musi by¢ na bazie etanolu.

Pytanie 8

Wy;oshny 0 wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na umowe zlecenie wylacznie w
przypadku naglych i niespodziewanych nieobecnosci pracownika zatrudnionego na umowe o prace,
wynikajgcych z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na zadanie).
Koniecznoé¢ zachowania wymogu zatrudnienia wylacznie na umowe o prace w sytuacjach losowych,
zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieé
ile 0s6b bgdzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowe o prace
poprzedzane jest spelnieniem szeregu wymagan m. in. wykonaniem i dostarczenia badan lekarskich z
zakresu medycyny pracy, czy szkolei BHP, co w sytuacjach naglych jest nierealne i wymaga
dodatkowego czasu. W zwigzku z powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ. Art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. Jest przepisem ktérego
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zastosowanie jest obligatoryjne i Zamawiajacy nie moze odstapi¢ od jego stosowania. Jednoczes$nie
Zamawiajacy zwraca uwagg, ze jesli wykonywane czynnosci nie beda wypetnialy znamion ,,pracy” w
rozumieniu Kodeksu Pracy, to nie ma przeszkéd aby byly zatrudnione na umowg cywilno-prawna. To
nie od zgody Zamawiajacego zalezy forma zatrudnienia danej osoby, ale od tego czy faktycznie dana
osoba bedzie §wiadczyla pracg w rozumieniu KP, czy tez nie.

Pytanie 9

Uprzejmie prosimy o odstapienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy. Wymodg wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, niezaleznie od formy
wniesienia, jest dodatkowym elementem kosztotworczym, ktéry Wykonawcy musza uwzglednié w
cenie oferty. Po pierwsze udzielenie gwarancji nalezytego wykonania umowy wiaze si¢ z oplatami
wnoszonymi przez Wykonawce do ubezpieczyciela lub banku. Niezaleznie od zaplaconych skladek
Wykonawca jest zmuszony celem uzyskania gwarancji nalezytego wykonania kontraktu do wniesienia
odpowiednich zabezpieczen w postaci np. depozytu gotéwkowego, blokady $rodkéw na rachunku,
hipoteki lub innych poreczen majatkowych.

Ponadto nadmieniamy, iz na chwil¢ obecng koszty uzyskania gwarancji nalezytego wykonania
kontraktu sg znaczaco wyzsze niz to miato miejsce kilka lat temu, wplyw na takie koszty ma obecna
sytuacja gospodarcza kraju w danej branzy (koszty niniejsze wzrosty ze wzgledu na fakt, iz wiele
przedsigbiorstw budowlanych, ktére podpisaly umowy o $wiadczenie ustugi publicznej, nie
zrealizowaly swoich zobowigzan czego nastgpstwem bylo wyptacanie przez firmy ubezpieczeniowe i
banki naleznosci z tytulu wystawionych przez nie gwarancji).

Koniecznosé wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy powoduje zamrozenie istotnej
czgsci kapitatu obrotowego na czas trwania kontraktu, ktérego koszt utrzymania w tym czasie
Wykonawca doliczy do kosztéw gwarancji. W konsekwencji spowoduje to podwyzszenie kosztéw
wykonania ustugi dla Zamawiajacego, co przy dlugim okresie trwania umowy i duzej wartosci
zamoOwienia zawyzy warto$¢ oferty w sposob nieadekwatny do przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajacy ma takze prawo do pokrycia kosztéw szkody obnizajac nalezng Wykonawcy kwote z
miesigcznej faktury, lacznie z odmowa jej zaplaty. W przypadku prowadzonego postepowania
miesigczna wartos¢ faktury bedzie stanowita co najmniej 4,1 % wartosci brutto umowy. Dodatkowo
zgodnie z wymaganiami SIWZ, faktury beda platne w terminie 60 dni od dnia prawidlowo
wystawionej faktury, dlatego w danym okresie na pokrycie szkéd Zamawiajacy bedzie dysponowat
kwotg odpowiadajgca wartosci faktur z dwdch miesigcy. Ze wzgledu na ww. okolicznodci potracenie z
faktur naleznosci na pokrycie ewentualnej szkody, w opinii Wykonawcy, w wystarczajacy sposéb
zabezpiecza interesy Zamawiajacego w przypadku nienalezytego wykonania umowy. W zwiazku z
powyzszym wnosimy jak na wstgpie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Pytanie 10

Czy w ramach ustugi Wykonawca ma my¢ oprawy lamp lub inne urzadzenia bedace pod napieciem?
Jesli tak to czy Zamawiajacy zapewnia osobg (konserwatora) ktéra bedzie zdejmowaé te oprawy? W
wypadku kiedy nie ma takiej osoby, to czy mozliwe jest wylaczenie zasilania na czas prac?"
Odpowiedz:

Mycie oston lamp oswietleniowych, sufitowych i przysciennych oraz lamp bakteriobéjczych (Blok
operacyjny, OAiT, ZDO, CS) — zdejmowanie obudowy lamp lezy wylacznie po stronie Wykonawcy.
Wykonawca winien zatrudniaé osoby posiadajace uprawnienia do pracy z urzadzeniami elektrycznymi
oraz orzeczenie lekarskie dopuszczajace pracownika do pracy na wysokosci.

Pytanie 11

Czy w obiekcie jest wyznaczone miejsce na szatnie dla pracownikéw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni na rzecz Wykonawcy pomieszczenia o przeznaczeniu na cele socjalne.

Pytanie 12 _
Czy szatnie s3 w odpowiednim stanie technicznym ? (o$wietlenie, wentylacja)?
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Odpowiedz:
Pomieszczenia uzytkowane obecnie jako szatnie posiadaja o$wietlenie i wentylacje.

Pytanie 13
Czy w szatni s3 miejsca siedzgce dla co najmniej 50% zatrudnionych najliczniejsze zmiany ?

Odpowiedz:

W pomieszczeniach wykorzystywanych przez aktualnego Wykonawce na szatnie s3 miejsca siedzace,
W opinii Zamawiajacego nie wystarczy ich dla 50% zatrudnionych najliczniejszej zmiany.
Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie i dostosowanie pomieszczen dzierzawionych w celu
realizacji zaméwienia zgodnie z obowigzujacymi przepisami sanitarnymi i BHP lezy w gestii
Wykonawcy, ktéry jest zobowiazany wyposazyé i dostosowaé udostgpnione pomieszczenia we
wiasnym zakresie i na wlasny koszt.

Pytanie 14

Czy w szatniach bedzie mozliwo$¢ ustawienia szafek dla pracownikéw ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w szatniach bedzie mozliwo$é ustawienia szafek dla pracownikow.
Zamawiajacy informuje réwniez, Ze wyposazenie i dostosowanie pomieszczefi dzierzawionych w celu
realizacji zam6wienia zgodnie z obowiazujacymi przepisami sanitarnymi i BHP lezy w gestii
Wykonawcy, ktéry jest zobowigzany wyposazyé i dostosowad udostgpnione pomieszczenia we
wilasnym zakresie i na wlasny koszt.

Pytanie 15

Czy bedzie mozliwos¢ zorganizowania osobnej szatni dla kobiet i mezczyzn ?

Odpowiedz:

Jest mozliwos¢ zorganizowania osobnej szatni dla kobiet i mezczyzn.

Zamawiajgcy informuje, ze wyposazenie i dostosowanie pomieszczen dzierzawionych w celu
realizacji zaméwienia zgodnie z obowigzujacymi przepisami sanitarnymi i BHP lezy w gestii
Wykonawcy, ktéry jest zobowigzany wyposazyé i dostosowaé udostepnione pomieszczenia we
wlasnym zakresie i na wlasny koszt.

Pytanie 16

Czy szerokos¢ przej$¢ w szatni migdzy dwoma rzedami szaf oraz gtéwnych przejsé komunikacyjnych
jest wieksza niz 1,5 m?

Odpowiedz:

W pomieszczeniach wykorzystywanych przez aktualnego Wykonawce szeroko$é przejsé jest
mniejsza niz 1,5 m.

Pytanie 17

Czy szerokos¢ przejscia w szatni migdzy rzedami szaf a $ciang jest wieksza niz 1,1 m. ?

Odpowiedz:

W pomieszczeniach wykorzystywanych przez aktualnego Wykonawce szeroko$é przejsécia w szatni
miedzy rzgdami szaf a $ciang nie jest wigksza niz 1,1 m.

Pytanie 18

Cyz;f na kazdego pracownika korzystajacego z szatni przypada co najmniej 0,5m* wolnej powierzchni
podiogi?

Odpowiedz:

W pomieszczeniach wykorzystywanych przez aktualnego Wykonawce, na kazdego pracownika
korzystajacego z szatni nie przypada co najmniej 0,5m” wolnej powierzchni podlogi.

Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie i dostosowanie pomieszczen dzierzawionych w celu
realizacji zam6wienia zgodnie z obowiazujgcymi przepisami sanitarnymi i BHP lezy w gestii
Wykonawcy, ktory jest zobowigzany wyposazy¢ i dostosowaé udostgpnione pomieszczenia we
wiasnym zakresie i na wlasny koszt.
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Pytanie 19
Czy w skiad zespohu szatni wechodzi umywalnia?

Odpowiedz:
W skiad zespotu szatni nie wchodzi umywalnia.

Pytanie 20

Czy w szatni umywalnie s3 w odpowiednim stanie technicznym ?
Odpowiedz:

Patrz. OdpowiedzZ na Pytanie 19.

Pytanie 21

Czy w szatni szeroko$¢ przejécia migdzy umywalkami a przeciwlegly $ciang wynosi nie mniej niz 1,3
m?

Odpowiedz:

Patrz. Odpowiedz na Pytanie 19.

Pytanie 22

Czy w szatni szeroko$¢ przejécia migdzy dwoma rzedami umywalek wynosi nie mniej niz 2 m?
Odpowiedz:

Patrz. Odpowiedz na Pytanie 19.

Pytanie 23

Czy w szatni, na kazdych dziesigciu pracownikéw najliczniejszej zmiany przypada co najmniej jedna
umywalka?

Odpowiedz:

Patrz. Odpowiedz na Pytanie 19.

Pytanie 24

Czy w skiad zespotu szatni wchodzi pomieszczenie z natryskami?
Odpowiedz:

Pomieszczenie przeznaczone na szatnie nie jest wyposazone w natryski.

Pytanie 25

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy natryski sa we wlasciwym stanie technicznym ?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie 24.

Pytanie 26

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski). Czy na kazdych o$miu pracownikéw najliczniejszej zmiany
przypada co najmniej jedna kabina?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 24.

Pytanie 27

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy szeroko$¢ przejscia miedzy dwoma rzedami kabin
wynosi nie mniej niz 1,3 m?

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie 24.

Pytanie 28

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy szeroko$é przejécia migdzy umywalkami a przeciwlegla
sciang wynosi nie mniej niz 90 cm?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie 24
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Pytanie 29

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).Czy natryski i umywalki maja ciepla wode

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 24

Pytanie 30

Czy jest dostep do pomieszczenia, w ktérym mozna zrobié jadalnie dla pracownikéw wykonujacych
ustuge utrzymania czystosci u zamawiajacego?

Jeslitak to :

1

Czy w pomieszczeniu przypada co najmniej 1,1 m2 powierzchni na kazdego pracownika

jedzacego positek ?

Czy w pomieszczeniu jadali s3 miejsca siedzace ?

Czy w pomieszczeniu jadalni sag umywalki ?

Czy w jadalni jest zlewozmywak ?

| | A~ W N

Czy w jadalni jest urzagdzenie do podgrzewania positkéw?

Czy w jadalni sg szafki do przechowywania zywnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze jest taka mozliwosé.

Ad. 1 — Zamawiajacy nie ma wiedzy ile os6b bedzie spozywaé positek jednoczesnie, obecnie jadalnia
ma powierzchnie ok. 12 m?,

Ad. 2 —Tak,

Ad. 3 —Nie ma,

Ad. 4 —Nie ma,

Ad. 5 — Obecny Wykonawca wykorzystuje swoje urzadzenia AGD,

Ad. 6. — Nie ma.

Pytanie 31

Czy jest w obiekcie pomieszczenie, w ktérym mozna zrobi¢ magazyn dla $rodkéw chemicznych ?
Jesli tak to:

1 | Czy w/w pomieszczenie jest w dobrym stanie technicznym ? (posadzka, $ciany)

2

Czy w/w pomieszezeniu mozna swobodnie rozmie$cié palety i regaly, na ktérych beda $rodki
chemiczne ?

3

Czy w pomieszczeniu jest dostep do biezgcej wody ?

4

Czy w pomieszczenie jest zapewniona wentylacja

Odpowiedz:

W obiekcie jest pomieszczenie, w ktérym mozna zrobi¢ magazyn dla srodkéw chemicznych.
Ad. 1 —Tak,

Ad. 2 —Tak,

Ad. 3 —Nie,

Ad. 4 -Tak.

Pytanie 32

Czy na obiekcie jest dostgpne pomieszczenia na biuro dla pracownika firmy wykonujacych ustuge
utrzymania czystosci u zamawiajgcego?

Jesdli tak to:

1

Czy oswietlenie w pomieszczeniu zapewnia komfort pracy wzrokowe;j ?
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2 | Czy w pomieszczeniu mozna w komfortowy sposéb dla pracownika ustawi¢ stanowisko z

komputerem?

3 | Czy do stanowiska z komputerem bedzie swobodny dostep?

Odpowiedz:
W obiekcie jest dostgpne pomieszczenia na biuro dla pracownika firmy wykonujacych ustuge
utrzymania czystosci u zamawiajacego.

Ad. 1-Tak,
Ad. 2 —Tak,
Ad. 3 —Tak.
Pytanie 33

Czy urzgdzenia szpitalne oraz dzierzawione od Zamawiajacego, z ktdry beda korzysta¢ pracownik
Wykonawcy s3 w dobrym stanie technicznym? Czy do w/w sprzetu sg instrukcje uzytkowania z
uwzglednieniem tematyki BHP?

Odpowiedz:

Urzadzenia szpitalne: myjki-dezynfektory sa sprawne i podlegaja okresowym przegladom
serwisowym. Do w/w sprzetu sa instrukcje uzytkowania.

Pytanie 34

Dotyczy sprzgtu dzierzawionego od Zamawiajacego. Czy do w/w sprzetu zostanie nam przekazana
dokumentacja ? (instrukcje uzytkowania , ksigzki przegladdw itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydzierzawia sprzetu Wykonawcy.

Pytanie 35

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej 1m ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz pracownicy Wykonawcy beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej
1m.

Pytanie 36

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej 2 m ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz pracownicy Wykonawcy beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej
2m.

Pytanie 37

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcy beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej 3 m ?
Odpowiedz: ' ] :

Zamawiajgcy wyjasnia, iz pracownicy Wykonawcy beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej 3
m.

Pytanie 38

Z tredci art. 36b p.z.p. regulujacego wprowadzanie podwykonawcéw oraz tresci formularza
Jednolitego europejskiego dokumentu zaméwienia wynika, iz obowiazek wskazania nazw
podwykonawcéw dotyczy jedynie podwykonawcdw znanych na etapie skladania oferty.

Na etapie skladania ofert Wykonawca nie zawsze jest w stanie podaé dokladnych danych
podwykonawcy z ktérego ushug bedzie korzystat. Dopiero w trakcie realizacji zam6éwienia na potrzeby
nalezytego wykonania ustugi Wykonawca moze skorzysta¢ z ustug podwykonawcy, a co za tym idzie
przekaza¢ Zamawiajgcemu wymagane dane i informacje o podwykonawcy (zgodnie z art. 36bust.1a
P.zp.). Dodatkowo zgodnie z wymaganiami SIWZ, faktury bedg platne w terminie 60 dni od dnia
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prawidlowo wystawionej faktury, dlatego w danym okresie na pokrycie szkéd Zamawiajacy bedzie
dysponowat kwota odpowiadajaca wartosci faktur z dwéch miesigcy

W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca dobrze rozumie, ze
obowigzek wskazania nazw podwykonawcéw dotyczy Jjedynie podwykonawcéw znanych na etapie
skladania oferty, ktérzy w szczegdlnosei udostepniaja swoje zasoby lub ktérych wykonawca bedzie
chciat uwzglednié¢ w wyjasnieniach niskiej ceny.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjadnia, iz obowigzek wskazywania podwykonaweéw w ofercie dotyczy podmiotéw,
ktére sg znane na etapie skladania oferty.

Pytanie 39
W dniu 1 wrzeénia 2016 r. na podstawie art. 4 ustawy z dnia 22 lipca 2016 r. 0 zmianie ustawy o
minimalnym wynagrodzeniu za pracg oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1265)
zmianie ulegly zapisy art. 142 w ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 22015 r. poz. 2164 ze zm.).

W zwigzku z faktem, ze postgpowanie zostalo wszczgte przez Zamawiajacego po 1 wrzesnia
2016 r., wnosimy o dostosowanie zapis6éw projektu umowy - zatacznik nr 11 do STWZ do obecnie
obowigzujgcych przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwiet publicznych poprzez
modyfikacje zapisu §8 ust.8 pkt 2) na :
"2) wysokoSci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 paZdziernika 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za prace, ", :
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmodyfikuje zapis §8 ust.8 pkt 2) nadajac mu brzmienie: "2) wysokosci minimalnego
wynagrodzenia za prace albo wysokosSci minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie
przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,”.
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